Sperula seu pila nec non & forma cristalli ·
Et uersa uice protendo^r ceu serica pensa ·
In gracilem porrecta painū ceustamina pepli ·
Centenis pedibus gradior per gramina ruris ·
5 Et penitus nūquā per terrā pergo pedester ·
Sic mea prudentes super^aet sapientia sophos ·
Nec tamen inbiblisdocuit me littera diues ·
A ut num quā quiui quid constat syllaba nosse ·
Siccior aestiuo torrentis caumate solis ·
10 R ore madens iterū plus uo flumine fontis ·
Salsior et multo tumidi quā mar moraponti ·
Et gelidis terre lymphis insulsi or erro ·
M ultiplīci specie cunctorū compta colorum ·
E xquibus or natur p̄sentis machina mundi ·
15 Lurida cum toto nunc sim fraudata colore ·
A uscultatemei credentes famina uerbi ·
P andere que poterit gnarus uix ore magister ·
E t tamen inficiens non^{iudic&}retur fri^{ua}fol^{na}a lector ·
Sciscitur inflatos fungor quo nominee sophos ;